Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment de truffes, 7 sortes
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=2 . v . Art. n° 90554
Q . . Dénomination de la denrée Truffes
A T alimentaire
GENCOD 4260115392001

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de 1 1
base

Poids brut 2,25 2,25
Poids net 2,00 2,00

L x1xh (mm) - -
Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Framboise
valeur 2125 kJ / 510 sucre, beurre de cacao, LAIT Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal ENTIER EN POUDRE, CREME DERIVES, LAIT ET DERIVES
FOUETTEE((33 % graisse),
lipides 3509 stabilisants carraghénanes), masse
. de cacao, eau de vie a la framboise
G EEEEDEAES o (40 Vol.%) (2%), BEURRE, Sucre
satures gélifiant(sucre, agent acidifiant acide
. citrique, gélifiant pectine, huile
glucides 41,09 vegetable(palme, noix de coco),
dont sucre 40,09 framboises, glucose(sirop de
glucose, (déshydratées), eau),
protéines 49g alcool neutre, EMULSIFIANT
LECITHINE DE SOJA, CREME
sel 0,14 ¢g poudre, agent humidificateur

sorbitol, citron, extrait de vanille,
gélifiant pectine


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/90554

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN, OEUF
ET DERIVES, NOIX ET DERIVES,
GRAINES D'ARACHIDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Grand Marnier

valeur 2091 kJ / 503 sucre, masse de cacao, CREME

énergétique kcal FOUETTEE((33 % graisse),
stabilisants carraghénanes), beurre

lipides 35049 de cacao, liqueur de oranges (60

, Vol.%) (4%), LAIT ENTIER EN
dont acides gras

? 22,09 POUDRE, glucose(sirop de glucose,
satures (déshydratées), eau), BEURRE,
lucides 350 agent humidificateur sorbitol, alcool
9 09 neutre, LAIT ENTIER EN POUDRE,
dont sucre 310¢g (partiellement écrémé),

EMULSIFIANT LECITHINE DE
protéines 419 SOJA

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

sel 0,059

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Cappuccino
valeur 1934 kJ / 466 CREME FOUETTEE((33 %
énergétique kcal graisse), UHT, épaississant
carraghénanes), sucre, beurre de
lipides 37,09 cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
) café, BEURRE, masse de cacao,
dont gudes gras 22,09 agent humidificateur sorbitol,
satures NOISETTES, (rdti), alcool neutre,
glucides 200 g EMULSIFIANT LECITHINE DE
' SOJA, CREME poudre, extrait de
dont sucre 28,09 vanille
o Peut contenir des traces de:
protéines 419 CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, autres
sel 0,12 g

NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient; GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergéenes

Truffes "Heide"

valeur 2118 kJ / 509
énergétique keal

sucre, beurre de cacao, CREME
FOUETTEE((33 % graisse), UHT,
stabilisants carraghénanes), LAIT

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES



lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

36,09

2209

42,09
42,09
4,39

0,12 ¢

ENTIER EN POUDRE, fondant
(sucre, sirop de glucose, eau,
emulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, agent acidifiant acide
citrigue), BEURRE, masse de
cacao, saccharose, alcool neutre,
agent humidificateur sorbitol,
EMULSIFIANT LECITHINE DE
SOJA, CREME poudre, extrait de
vanille

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffes au cassis

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

1829 kJ / 439

kcal

26,09
16,09

39,09
37,09
3449

0,04 g

sucre, beurre de cacao, masse de
cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
(partiellement écrémé), Cassis en
poudre (3%)(maltodextrine,
groseilles, (déshydratées)),
emulsifiant |écithine, emulsifiant
lécithine de SOJA, groseilles, Sucre
gélifiant(sucre, agent acidifiant acide
citrique, gélifiant pectine, huile
vegetable(palme, noix de coco)),
CREME (33% graisse ) (5%)
(CREME, stabilisants
carraghénanes), LAIT ENTIER EN
POUDRE, BEURRE, alcool neutre
(96 Vol.%) (1%), fondant(sucre,
sirop de glucose, eau, emulsifiant
mono- et diglycérides d'acides gras,
agent acidifiant acide citrique),
citron, agent humidificateur sorbitol

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffe a la liqueur d'oeuf

valeur
énergétique

lipides

dont acides gras
saturés

glucides

1979 kJ / 476

kcal

34,09

20,09

3409

sucre, beurre de cacao, LIQUEUR
AUX OEUFS (20 Vol.%), CREME
((33 % graisse), UHT, épaississant
carraghénanes), LAIT ENTIER EN
POUDRE, (partiellement écrémé),
BEURRE, LAIT ENTIER EN
POUDRE, alcool neutre,
PREPARATION DE LAIT DE
POULE(LIQUEUR AUX OEUFS,

Contient: OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,

LAIT ET DERIVES



dont sucre 34,0¢9 sirop de glucose, JAUNE D'OEUF,
(déshydratées), ardbme naturel, sirop

protéines 4649 de sucre inverti, amidon), agent
humidificateur sorbitol, emulsifiant
sel 0,079 lécithine de SOJA

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN,
GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET
DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Truffe a la créme, chocolat noir

valeur 2105 kJ / 507 sucre, masse de cacao, CREME Contient: GRAINES DE SOJA ET
énergétique kcal FOUETTEE (9%)((33 % graisse), DERIVES, LAIT ET DERIVES,
stabilisants carraghénanes), beurre NOIX ET DERIVES
lipides 39,09 de cacao, BEURRE, LAIT ENTIER
. EN POUDRE, alcool neutre, agent
dontacides gras g humidificateur sorbitol, Baton de
satures vanille, NOISETTES, (grillées),
glucides 3104 CREME poudre, EMULSIFIANT
’ LECITHINE DE SOJA
dont sucre 29,09 Peut contenir des traces de:
. CONTENANT DU GLUTEN,
proteines 439 GRAINES D'ARACHIDE, autres
NOIX ET DERIVES
sel 0,059

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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